
 

 

1 

AVVISO ESITO DI GARA 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE E DI 
SORVEGLIANZA SANITARIA A FAVORE DI DiSCo PER IL PERIODO DI 2 
(DUE) ANNI.  

CIG 8700003D95 

1.STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo( C.F. 08123891007) - Area 3 Provveditorato e Patrimonio via C. De Lollis n. 24b – 00185 Roma - 
indirizzo internet http://www.laziodisco.it  - pec ufficiogare@laziodisco.it  

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

− IMPORTO A BASE DI GARA (soggetto a ribasso): € 30.000,00, IVA esclusa 

− ONERI DI SICUREZZA: 0 (zero) 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Procedura negoziata sottosoglia espletata in modalità telematica mediante richiesta di offerta (RdO) 
nell’ambito del mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) gestito da Consip SpA. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D. Lgs. n. 
50/2016.5. 

5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI 

n. 5 e precisamente: 

Lista fornitori invitati 

  Ragione sociale Partita iva 
Codice 
Fiscale 

Comune(PR) Regione 
Modalità di 
inclusione 

1 626 MI.RO. SRL 04523931212 04523931212 ERCOLANO(NA) CAMPANIA Scelto 

2 IGEAMED S.P.A. 05111821004 05111821004 ROMA(RM) LAZIO Scelto 

3 
MEDIA SERVICE 
ITALY SRL 

11178991003 11178991003 ROMA(RM) LAZIO Scelto 

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@laziodisco.it


 

 

2 

Lista fornitori invitati 

  Ragione sociale Partita iva 
Codice 
Fiscale 

Comune(PR) Regione 
Modalità di 
inclusione 

4 MEDICA SUD SRL 03143270720 03143270720 BARI(BA) PUGLIA Scelto 

5 SINTESI SANITÀ S.R.L. 14530191007 14530191007 MILANO(MI) LOMBARDIA Scelto 

 

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE  

n. 4 e precisamente:  

Elenco buste 

# 
Denominazione 

concorrente 
Forme di partecipazione 

Lotti a cui ha 
partecipato 

Data presentazione 
offerta 

1 626 MI.RO. SRL 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Lotto 1 05/05/2021 10:14:33 

2 
MEDIA SERVICE 
ITALY SRL 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Lotto 1 05/05/2021 11:28:41 

3 IGEAMED S.P.A. 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Lotto 1 04/05/2021 12:19:45 

4 
SINTESI SANITÀ 
S.R.L. 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Lotto 1 04/05/2021 16:40:56 

 

7. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

31.12.2021 (Determinazione direttoriale n. 3355 del 31.12.2021) 

8. DURATA DEL CONTRATTO 

24 mesi a decorrere dal 1 marzo 2022 

9. AGGIUDICATARIO 

Soc. SINTESI SANITA’ SRL, (p.i. 14530191007; SINTESISANITASRL@LEGALMAIL.IT);   

10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

€ 23.961,00, IVA esclusa 



 

 

3 

11. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

dott.ssa Arduino Incagnoli 

12. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti 
dalla Legge. 

 

 

F.to Il Direttore Generale 
dott. Paolo Cortesini 

 


